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Instruktion
för användning- af

Amerikansk Stocksåg-Maskin.

Följande instruktion bör z nedskráfna ordøziøzg noggrant inöfvas med maskinen innan

man skrider till arbete.







Mask/nens delar äro följande: 
Bommen, med grip- och mataremekanismen, en klack på öfver- ochen regel på underkant, 

samt lager för axeln. 
- Arbetsstångeir, med hopfällningshake, axel och axellager, samt led och ledstången; den senare 

skrufvad till sågbladet och har en klack for nämda hopfallningshake. 
Benet med ett extra ben och en hopfållningsregel samt tvenne foreningslänkar för fotstycket. 
Fotstycket med steget och fötterna. 

Att såga fä//dt träd. (Se fig. 2.) 

Antag maskinen år hopfalld (se tig. 3). Ställ honom då upprätt med sågbladets bak-kant åt Er. 

Lossa hopfällningsregeln och skjut benet framåt tills det fattas af regeln å bommens underkant 
och utfall fotstycket. 
lfatta med höger hand om bommens underkant och sänk ned den, under det Ni går på venster 
sida om densamma, och flytta honom sålunda till önskadt träd och ställe. 
Inrikta maskinen och haka staget i benet. 
Fäst maskinen vid trädet samt nedfäll sågbladet och maskinen är dermed färdig for sågning. 

Från detta läge till hopfalld ställning sker i omvänd ordning. 
Hopfáll arbetsstången med sågbladet och upphäng detsamma på klacken å bommen vid hvarje 

flyttning eller ändring af maskinen. 

Att fälla ett träd. (se ny. I.) 

Tempon 1 och 2 lika med föregående. 
Här föreligga två fall: första fallet (se lig. l) utfälles icke fotstycket; andra fallet (icke visad) 
utfâlles fotstycket och utdrages det extra benet vinkelrätt mot det egentliga benet. .

Lägg maskinen på samma sida, och i andra fallet, drag nedre ändan af benet till ändan at fot- 

stycket samt haka slaget i nedersta hålet. 
Fäst maskinen vid trädet och utfall sågbladet. 
Hugg på motsatta sidan af trädet en slåppning 7 -10 centimeter djup, och något nedanför der 

sågen går ut. 
Fatta den afrundade delen af arbetsstången med renster hand och tryck kraftigt med densamma, samt 

den afrundade delen å arbetsstångens nedra ände med höger hand och Ni är dermed färdig att såga. 
Försök icke att fälla ett träd förr än Ni är fullt hemmastadd med maskinen, då Ni ledigt 

hinner att ihopfålla och taga densamma ur vägen, innan trädet faller. 

Att fi/a sågb/aden. 
Härtill användes endast en tunn, ñnhnggen plattñl. Drag med filens längd längs efter bladet 

å tandtopparna, så att de blifva jämna. Drag derefter ett drag öfver hvarje dubbel tand, på det att 
de må stå något lägre än de vanliga spetständerna. Förfar sedan på samma sätt som de äro ñlade förut. 

Vid skränkning skränkas endast spetständerna. 

Extra Sågblad pris B-kronor. 

Lösa delar erhållas med omgående till billigaste pris. 
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